甘肃省平凉高速公路管理处高速公路重点路段视频监

控系统改造（平凉处）项目废标公告

（交易编号：D01-12620000224333349J-20171123-029964-1）

兰州众信招标有限公司受甘肃省平凉高速公路管理处的委托对甘肃省平凉高速公

路管理处高速公路重点路段视频监控系统改造（平凉处）项目以公开招标方式进行采购，

现将结果公布如下：

一、项目编号：兰众招【2017】062 号

二、采购内容：西长凤路（K1869+300、K1870+400）及平定路（K1580+400）重

要路段主要节点新建 3处外场高清摄像机的采购及安装。

三、采购预算：52.152 万元

四、招标公告日期：2017 年 12 月 11 日

五、定标日期：2018 年 1 月 3 日

六、废标理由：有效投标人不足三家，予以废标。

七、公告期限：1个工作日

八、联系方式

招标人：甘肃省平凉高速公路管理处

联系人：张翼

联系电话：17793306806

地址：平凉市崆峒区崆峒镇寨子街 32 号

招标代理机构：兰州众信招标有限公司

联系人：刘润民 牟俊臣

联系电话：18793153032 17693133920

地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 159 号民安大厦 A塔 10 楼

兰州众信招标有限公司

2018 年 1 月 3 日

		2018-01-03T09:31:48+0000
	个人
	测试